
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГОВИДА №22 ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от _0Г_09. 2024 № 124

г.Лабинск

О внесении измененийи утверждении новой редакции Порядка приема
на обучение по образовательным программам дошкольного образования

муниципального дошкольного образовательного бюджетного
учреждения детского сада общеразвивающего вида № 22 города

Лабинска муниципального образования Лабинский район

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 23 января
2023 г. №50 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая
2020 г. М 236», в соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от
29 декабря 2012 г. М 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в
целях приведения локальных актов ДОУ в соответствие с действующим
законодательством, приказываю:

1. Внести изменения в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада
общеразвивающего вида №22 города Лабинска муниципального образования
Лабинскийрайон.

2. Утвердитьи ввести в действие новую редакцию Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детского сада общеразвивающего вида № 22 города Лабинска
муниципального образования Лабинскийрайон.

2. Признать утратившим силу Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада
общеразвивающего вида №22 города Лабинска муниципального образования
Лабинскийрайон, утвержденный приказом МДОБУдетский сад №22 города
Лабинска от 10.03.2023г. №129.

3. При приеме на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МДОБУ детский сад № 22 города Лабинска
руководствоваться новой редакцией Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования.

4. Старшему воспитателю В.С.Харитоновой опубликовать новую
редакцию Порядка приемана официальном сайте ДОУ.

5. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



6. Приказ вступаетв силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным дошкольным

А.А. Чумбуридзе


